

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

CR2-2/1/2026-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ജൂൺ 25.

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഫിനാൻഷ്യൽ എൻറൈപ്രൈസ് ലിമിറ്റഡിൽ പ്യൂൺ/വാച്ച്മാൻ (കെ. എസ്. എഫ്. ഇ. ലിമിറ്റഡിലെ പാർട്ട് ടൈം ജീവനക്കാരിൽനിന്നും നേരിട്ടുള്ള നിയമനം) തസ്തികയുടെ 28.02.2026 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ 005/2026, 007/2026, 008/2026, 009/2026, 010/2026, 011/2026, 012/2026 എന്നീ കാറ്റഗറി നമ്പറുകളായി യഥാക്രമം എസ്. ഐ. യു. സി. നാടാർ, പട്ടിക വർഗ്ഗം, മുസ്ലീം, ധീവര, ഒ.ബി.സി., ലത്തീൻ കത്തോലിക്കർ/ആംഗ്ലോ ഇന്ത്യൻ, വിശ്വകർമ്മ എന്നീ വിഭാഗങ്ങൾക്കായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച രണ്ടാം NCA വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരം അപേക്ഷകൾ ഒന്നും തന്നെ ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും റദ്ദാക്കിയതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

CR2-2/1/2026-KPSC

Thiruvananthapuram, 25th June 2026.

It is hereby notified that since no application has been received for selection to the post of Peon/Watchman (Direct Recruitment from among the Part-Time employees in KSFE Limited) in the Kerala State Financial Enterprises Limited for SIUC Nadar, Scheduled Tribe, Muslim, Dheevera, Other Backward Caste, Latin Catholics/ Anglo Indian, Viswakarma communities in response to the IInd NCA Notifications published in the Gazette Dated 28.02.2026 with Category Numbers 005/2026, 007/2026, 008/2026, 009/2026, 010/2026, 011/2026 and 012/2026 respectively, the further selection processes relating to the said selections are cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION